
 

 

JohnsonDiversey Attack Plus 
Preparat na bazie rozpuszczalnika do usuwania uporczywych zabrudzeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Opis:  

Skuteczny preparat na bazie rozpuszczalnika, przeznaczony do usuwania 

uporczywych zabrudzeń z olejów mineralnych / syntetycznych, śladów z opon 

wózków widłowych i smoły. Posiada doskonałe właściwości odtłuszczające. Jest  

odpowiedni do czyszczenia otoczenia zakładów przemysłowych (parkingi, drogi 

dojazdowe, itp.) Formuła preparatu pozwala również na skuteczne usuwanie 

tłuszczu i zabrudzeń pochodzenia organicznego w miejscach przygotowywania 

żywności i spożywania posiłków. 

 

Cechy: 

 Alkaliczny preparat na bazie rozpuszczalnika 

 Doskonała skuteczność 

 Średnio pieniący, o szybkim działaniu 

 Może być stosowany na powierzchniach pionowych 

 Szybko i skutecznie usuwa oleje mineralne, warstwy starych olejów, 

a także większość zabrudzeń pochodzenia syntetycznego 

 Ułatwia kolejne czyszczenie 

 Odpowiedni do użycia w automatach szorujących 

 Do stosowania z użyciem mopów, maszyn jednotarczowych, także do 

mycia ręcznego 

 

Właściwości: 

Wygląd:    żółta ciecz 

Gęstość właściwa (20
o
C)  1,02 g/cm

3
 

Zakres pH (roztwór 1%)  10,9 

 

Sposób użycia:  

Minimalne / lekkie zabrudzenia:   250 ml na 10 l roztworu (2,5% / 1:40) 

Szczególnie silne zabrudzenia:   zwiększyć dozowanie do 10%,   

                                                                        pozostawić do zadziałania.  

W postaci nierozcieńczonej:  stosować do usuwania smoły,   

                                                                        bitumenu i śladów z opon. 

Automat szorujący:    maksymalnie 2,5% 

 

Zastosowanie:. 

Mycie ręczne: Przygotować w wiadrze roztwór o odpowiednim stężeniu, nanieść  

go na mytą powierzchnię przy pomocy mopa i usunąć zanieczyszczony roztwór. 

Mycie maszynowe: Przygotować w zbiorniku szorowarki lub maszyny 

jednotarczowej roztwór o odpowiednim stężeniu, nanieść go na mytą powierzchnię. 

Pozostawić na krótki czas do zadziałania, wyszorować, a następnie usunąć 

zanieczyszczony roztwór. 

Do usuwania uporczywych zabrudzeń zastosować metodę pośrednią: wyszorować 

podłogę bez użycia odsysania na mokro, pozostawić roztwór do zadziałania na 

powierzchni na 5-10 minut, następnie wyszorować ponownie podłogę i zebrać 

brudny roztwór. Podłogę całkowicie spłukać czysta wodą. 

 

UWAGA: Nie stosować produktu na powierzchniach wrażliwych na 

rozpuszczalniki lub alkalia. Przed pierwszym stosowaniem przeprowadzić test na 

małej powierzchni w niewidocznym miejscu. 

Szczegółowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z 

preparatem znajdują się w karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego. 

Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu z dala od źródeł 

wysokiej temperatury. 

UWAGA: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny 

sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb określi nasz 

przedstawiciel. 
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